N | DOGI Spring Edition Foglio n. 1

1/03/202

VENETO RISULTATI HEE

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Mestre , Domenica 01/03/2026 ore 18:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 4 GUGLIELMI GAIA 2013 ACQUA18 SSD 01:15.67
2° 3 PASQUARIELLO MARTINA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:15.77
3° 6 OSELLADORE CLAUDIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:23.51
- 5 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA ASS
1° 3 OSSI ANITA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:03.42
2° 2 PULCINI VIOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.38
3° 5 NEFZI SOFIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:12.75
4° 4 BOSCHETTI CAMILLA 2012 ACQUA18 SsD 01:13.29
5° 6 RAVENNA ALICE 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:13.90
1° 5 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.62
2° 3 COGNETTI AURORA 2008 ACQUA18 SSD 01:07.84
3° 7 VEDOVATO SOFIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:08.77
4° 4 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.14
5° 6 BIANCONI SOFIA 2011 TEAM VERONA SSD 01:09.22
6° 2 CURTARELLO AMANDA 2009 TEAM VERONA SSD 01:10.74
7° 1 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:10.90
8° 8 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:13.76
1° 4 NALON ILARIA PAOLA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:03.65
2° 1 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:04.72
3° 2 FORESTAN ILARIA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:04.99
4° 6 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P.NUOTO MIRA 01:06.61
5° 8 MOHN LAURA 2009 ACQUA18 sSsD 01:06.74
6° 3 SARTOR GIORGIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:07.20
7° 7 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:07.26
8° 5 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:07.42
1° 2 BALZANO GRETA 2012 TEAM VENETO ASD 01:02.09
2° 5 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:02.15
3° 6 GALLINARI LUDOVICA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.33
4° 4 GALFANO AURORA 2011 PADOVANUOTO 01:04.34
5° 3 MANDRICK ASHLEEN 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:05.61
6° 7 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:05.70
7° 8 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:07.41
- 1 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSD ASS
1° 2 TEGON NOEMI 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:04.27
2° 1 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:04.28
3° 6 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:04.55
4° 3 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.56
5° 7 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:05.60
5° 8 ZANLUNGO BEATRICE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.60
7° 5 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:05.87
8° 4 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:07.28
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| DOGI Spring Edition
RISULTATI

GIORDANO ANNA ANGELA
VECCHIATO MATILDE
SARTORE AURORA
MARTINI GIOIA

MEGGIATO MAYA

2013
2012
2011
2012
2013

BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010

ZILLI VITTORIA
CENDRON MARTINA

SPANO VITTORIA
PAVARIN SOFIA
AMARILLI ELISA
BETTIN ELISA
SIGNOROTTO RITA
MARANGON SVEVA
PAESAN EVA
ARCADIO ANGELICA

CHINELLATO LETIZIA
FRATINI MARIASOLE
SORRENTINO AGNESE MARIA
BISON VITTORIA

VOLPATO MATILDE

MODOLO ILARIA

ZAMUNER ALICE

PAESAN LINDA

VELLUDO AURORA
FOCCARDI VALENTINA
MANISCALCO GIORGIA
PETENA' VITTORIA
FADALTI BENEDETTA
CHINI MATILDE

DALLA TOR FRANCESCA
TANDUO ANITA

BRIDA CARLOTTA LORENZA
SERENA MARIA VITTORIA
TREVISAN MARIAVITTORIA
NICCIA" ALICE
CONSTANTINOV KATERINA
BASSO SOFIA

CIGANOTTO MATILDE
MONDIN MARGHERITA

QUAGGIO VERONICA
BASSO GINEVRA VITTORIA
TAGLIAPIETRA ELISA
CAVALER MICOL

RIGO STELLA

MIRON ESENIA

SARTORE DESIREE
MAGGIOLO CATERINA

2011
2011

2010
2011
2009
2010
2012
2009
2011
2007

2011
2012
2012
2011
2013
2012
2009
2009

2010
2010
2012
2011
2010
2008
2006
2010

2009
2010
2008
2012
2010
2010
2011
2008

2006
2011
2008
2009
2010
2010
2008
2006

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

TEAM VENETO ASD

CLODIA PISCINA & F - CHIO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
G.P. NUOTO MIRA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
G.P. NUOTO MIRA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

TEAM VENETO ASD

FERMO NUOTO E PALLANUOTO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

RARI NANTES VENEZIA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RIVIERA NUOTO - DOLO

G.P. NUOTO MIRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO
SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VERONA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ACQUA18 SSD

TEAM VENETO ASD
NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

FERMO NUOTO E PALLANUOTO
ACQUA18 SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD
PADOVANUOTO

ACQUA18 SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VERONA SSD

HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VENETO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Foglio n. 2
01/03/2026

01:02.04
01:02.45
01:03.03
01:03.20
01:03.45
01:03.66
01:03.98
01:04.53

00:59.20
01:00.94
01:02.50
01:02.62
01:03.15
01:03.20
01:03.30
01:04.10

00:59.18
01:00.27
01:01.22
01:02.22
01:02.23
01:02.35
01:02.49
01:03.95

01:00.37
01:00.69
01:00.94
01:01.60
01:01.63
01:02.87
01:02.98
01:03.76

00:57.52
00:59.29
00:59.67
00:59.89
01:00.15
01:01.03
01:01.23
01:02.42

00:55.61
00:57.64
00:58.19
00:58.26
00:58.61
00:59.01
00:59.26
01:00.41

1.00

7.00

9.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
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